
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.20.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie  zmian w składzie Gminnej  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości                            
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.)

zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu  Gminnej Kommisji Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych:

1) Panią Kingę Fraszko-Szafrańską - Członka Komisji

§ 2. Powołuje się do skladu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:

1) Pana Przemysława Pociechę - Członka Komisji

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych                      i przeciwdziałania Narkomanii.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16.02.2017 roku.  

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 7CC3A5CC-480D-4506-86BA-67955F89DFCA. Podpisany Strona 1


		2017-02-23T09:44:11+0100
	Radosław Głażewski




